
483 Aurich - Lübbertsfehn - Ihlow - Aurich 
Gültig ab 08.09.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de 

 
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag 

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S120 S120 S104 S104 S S 

Fahrtnummer 
2483 

002 

2483 

006 

2483 

004 

2483 

008 

2483 

010 

2483 

012 

2483 2483 2483 2483 

014 016 018 020 

2483 

022 

2483 

024 

Fußnoten Bussteig  99  99  99  99 99   

Extum, FöS Aurich  ab  12:20    13:06    

Aurich, IGS/BBS 11:35 12:22    13:15  15:55 16:55 

Aurich, Dreekamp 11:36 12:23    13:16  15:56 16:56 

Aurich, B72/Wallster Weg 11:37 12:24    13:17  15:57 16:57 

Aurich, Julianenburger Str. 11:40 12:25    |  | | 

Aurich, ZOB Steig 4  | |    13:25  16:05 17:05 

Aurich, B72/Ostertor | |    13:27  16:06 17:06 

Aurich, B72/Kreuzstraße | |    13:29  16:07 17:07 

Middelburg, B72/Middelburg | |    13:30  16:08 17:08 

Schirum, B72/Bengenkampsweg | |    13:32  16:09 17:09 

Sandhöchte 11:50 12:35    13:34  16:12 17:11 

Schirumer Leegmoor, Schirumerfeld/Dornkaatsweg 11:51 12:36   13:31 13:35 15:40 16:13 17:12 

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 60 11:52 12:37 12:42  13:33 13:36 14:13 15:41 16:14 17:13 

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 86 11:53 12:39 12:43  13:34 13:37 14:14 15:43 16:15 17:14 

Ludwigsdorf, Ostende 11:56 | |  13:31 | 14:16 15:46 | | 

Ihlow, SZ Ihlow | | 12:10 12:55 13:00 | | 15:05  15:05 | | 

Ihlower Weg, Zum Schirumer Leegmoor/Ostende | 12:41 12:44 | 13:35 13:38 14:15 | 15:45 16:16 17:15 

Westersander, Langjüchweg/Hasenmoorweg | 12:43 | | | | | | | | | 

Ant Streek | 12:45 | | | | | | | | | 

Lübbertsfehn, Langjüchweg/Haneburger Str. | 12:47 | | | | | | | | | 

Lübbertsfehn, Thunpad | 12:49 | | | | | | | | | 

Lübbertsfehn, Petersweg | 12:51 | | | | | | | | | 

Ihlowerhörn, Ihlowerhörn | 12:53 | | | | | | | | | 

Hüllenerfehn, Suntkeland | 12:54 | | | | | | | | | 

Hüllenerfehn, Kreuzung | 12:55 | | | | | | | | | 

Ludwigsdorf, Ostende | | | | | | | | | | | 

Westersander, Schönfeldstr. | | | 13:02 | | | 15:10 | | | 

Ostersander, L14/Holtroper Str. | | | 13:05 | | | 15:13 | | | 

Weene, Grundschule | | | 13:10 | | 13:55  13:55  15:25 | | | 

Westersander, Schönfeldstr. | | | 13:13 | | | 13:58  15:27 | | | 

Westersander Kreuz, Leegmoor | | | 13:14 | 13:40 | 13:59  15:28 | 16:17 17:16 

Westersander, Leekenweg | | | 13:15 | 13:41 | 14:00  15:29 | 16:18 17:17 

Westersander, Zum Weißen Moor | | | 13:17 | 13:43 | 14:02  15:30 | 16:19 17:18 

Westersander, Westersander Str. 51 | | | 13:19 | 13:45 | 14:04  15:31 | 16:20 17:19 

Hüllenerfehn, Kreuzung | | | 13:20 | 13:46 | 14:05  15:32 | 16:21 17:20 

Hüllenerfehn, Suntkeland | | | 13:22 | 13:47 | 14:07  15:33 | 16:22 17:21 

Ihlowerhörn, Ihlowerhörn | | | 13:24 | 13:49 | 14:09  15:34 | 16:23 17:22 

Lübbertsfehn, Petersweg | | | 13:26 | 13:50 | 14:11  15:35 | 16:24 17:23 

Lübbertsfehn, Thunpad | | | 13:28 | 13:51 | 14:13  15:36 | 16:25 17:24 

Lübbertsfehn, Langjüchweg/Haneburger Str. | | | 13:29 | 13:52 | 14:14  15:37 | 16:26 17:25 

Ant Streek | | | 13:30 | 13:53 | 14:15  15:40 | 16:27 17:26 

Westersander, Langjüchweg/Hasenmoorweg | | | 13:31 | 13:54 | 14:16  15:41 | 16:28 17:27 

Ihlow, SZ Ihlow | 13:00 |  | | | 14:25  15:50 | | | 

Ihlower Weg, Zum Schirumer Leegmoor/Ostende |  12:15  13:05 13:57 | 15:10 16:31 17:30 

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 86 |  12:16  13:06 13:58 | 15:11 16:32 17:31 

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 60 |  12:17  13:07 13:59 | 15:12 16:33 17:32 

Schirumer Leegmoor, Schirumerfeld/Dornkaatsweg |  |  | | | | 16:34 17:33 

Schirum, L14/Schirumer Loog |  12:18  13:10 | | 15:15 | | 

Weene, Grundschule |  12:20  13:15 | | 15:25 | | 

Ostersander, L14/Holtroper Str. |  12:21  | | | 15:26 | | 

Ostersander, Zum Sandstich |  12:22  13:16 | 13:56 15:27 | | 

Ostersander, B72/Ostersander |  12:24  13:17 | 13:57 15:29 | | 

Schirum, B72/Hesenbroek |  12:27  13:19 | 13:59 15:30 | | 

Schirum, L14/Schirumer Loog |  12:29  13:21 | 14:00 15:32 | | 

Schirum, Tjüchkampstr. |  12:34  13:25 | 14:04 15:34 | | 

Schirum, B72/Bengenkampsweg |  12:37  13:27 | 14:06 15:36 | | 

Sandhöchte |  12:40  13:30 14:00 14:10 15:39 16:36 17:34 

Aurich, Julianenburger Str. |  12:55  | 14:05 | | 16:46 17:44 

Ihlower Weg, Zum Schirumer Leegmoor/Ostende 11:55  |  | | | | | | 

Ihlow, SZ Ihlow 12:10  |  13:35 | 14:20 15:50 | | 

Westersander, Schönfeldstr. 12:15  |   |  | | 

Baustellenfahrplan 



 

 

Ostersander, L14/Holtroper Str. 12:18 | | | | 

Weene, L14/Grundschule 12:20 | | | | 

Westersander, Schönfeldstr. 12:25 | | | | 

Westersander Kreuz, Leegmoor 12:27 | | | | 

Westersander, Leekenweg 12:28 | | | | 

Westersander, Zum Weißen Moor 12:29 | | | | 

Westersander, Westersander Str. 51 12:30 | | | | 

Hüllenerfehn, Kreuzung 12:31 | | | | 

Hüllenerfehn, Suntkeland 12:33 | | | | 

Ihlowerhörn, Ihlowerhörn 12:35 | | | | 

Lübbertsfehn, Petersweg 12:37 | | | | 

Lübbertsfehn, Thunpad 12:38 | | | | 

Lübbertsfehn, Langjüchweg/Haneburger Str. 12:40 | | | | 

Ant Streek 12:41 | | | | 

Westersander, Langjüchweg/Hasenmoorweg 12:42 | | | | 

Ihlow, SZ Ihlow 12:50 | | | | 

Aurich, B72/Wallster Weg  12:57 14:06 16:48 17:46 

Aurich, IGS/BBS an  13:02 14:15 16:53 17:50 

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 
S = Mo-Fr an Schultagen in NDS 
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen 
S104 = Mo+Di+Do an Schultagen in NDS 



 

483 Aurich-Ihlow-Lübbertsfehn-Aurich 
Gültig ab 07.09.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de 

 
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag 

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S 

Fahrtnummer 
2483 

005 

2483 

003 

2483 

001 

2483 

007 

2483 

009 

2483 

011 

2483 

013 

Fußnoten Bussteig  99 
Schirum, L14/Schirumer Loog  ab 06:50    07:45   

Schirum, Tjüchkampstr. 06:53    07:48 08:23  

Schirum, B72/Bengenkampsweg 06:58    07:52 08:27  

Schirum, B72/Hesenbroek |  06:40 07:40 | | 08:20 

Ostersander, B72/Ostersander |  06:43 07:42 | | 08:22 

Ostersander, Zum Sandstich |  06:44 07:43 | | 08:23 

Weene, Grundschule |  06:46 07:45 | | 08:25 

Ostersander, L14/Holtroper Str. |  06:48 07:46 | | 08:26 

Westersander, Schönfeldstr. | 06:45 06:50 07:48 | | 08:28 

Westersander Kreuz, Leegmoor | | 06:51 | | 08:36 | 

Westersander, Leekenweg | | 06:52 | | 08:37 | 

Westersander, Zum Weißen Moor | | 06:53 | | 08:39 | 

Westersander, Westersander Str. 51 | | 06:54 | | 08:40 | 

Westersander, Langjüchweg/Hasenmoorweg | 06:46 | 07:49 | | 08:29 

Ant Streek | 06:48 | 07:51 | | 08:31 

Lübbertsfehn, Langjüchweg/Haneburger Str. | 06:50 | 07:53 | | 08:33 

Lübbertsfehn, Thunpad | 06:51 | 07:55 | | 08:35 

Lübbertsfehn, Petersweg | 06:53 | 07:57 | | 08:37 

Ihlowerhörn, Ihlowerhörn | 06:54 | 07:58 | | 08:38 

Hüllenerfehn, Suntkeland | 06:55 | 07:59 | | 08:39 

Hüllenerfehn, Kreuzung | 06:57 | 08:02 | | 08:40 

Ihlow, SZ Ihlow | 07:05 07:05 | | 08:00 08:50 

Ludwigsdorf, Ostende | |  | | 08:05  

Weene, L14/Grundschule | |  | | 08:15  

Ludwigsdorf, Ostende | 07:08  | | |  

Ihlower Weg, Zum Schirumer Leegmoor/Ostende | 07:10  | | |  

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 86 | 07:11  | | |  

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 60 | 07:12  | | |  

Schirumer Leegmoor, Schirumerfeld/Dornkaatsweg | 07:13  | | |  

Sandhöchte 07:01 07:15  | 07:55 08:30  

Schirumer Leegmoor, Schirumerfeld/Dornkaatsweg 07:02 |  | 07:56 08:31  

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 60 07:03 |  | 07:57 08:32  

Schirumer Leegmoor, Zum Schirumer Leegmoor 86 07:04 |  | 07:59 08:33  

Ihlower Weg, Zum Schirumer Leegmoor/Ostende 07:05 |  | 08:00 08:34  

Ludwigsdorf, Ostende 07:07 |  | | |  

Ihlow, SZ Ihlow 07:10 |  | | 08:50  

Aurich, ZOB                 Steig 6   07:28  | | |  

Aurich, B72/Wallster Weg  07:33  | | |  

Extum, FöS Aurich  07:38  | | |  

Aurich, IGS/BBS  07:42  | | |  

Westersander, Westersander Str. 51    08:04 | |  

Westersander, Zum Weißen Moor    08:05 | |  

Westersander, Leekenweg    08:07 | |  

Westersander Kreuz, Leegmoor    08:08 | |  

Westersander, Schönfeldstr.    08:10 | |  

Weene, Grundschule    08:15 08:15 |  

Schirum, L14/Schirumer Loog     08:16 08:20  

Hüllenerfehn, Kreuzung     | 08:42  

Schirum, B72/Bengenkampsweg 08:18 

Middelburg, B72/Middelburg 08:19 

Aurich, B72/Kreuzstraße 08:21 

Aurich, B72/Ostertor 08:23 

Aurich, ZOB                   Steig 6  08:25 

Aurich, B72/Wallster Weg 08:27 

Extum, FöS Aurich 08:30 

Aurich, IGS/BBS  an 08:35 

 
S = Mo-Fr an Schultagen in NDS 
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 

Baustellenfahrplan 


